СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДМИТРОВОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 05.06.2015 года с.Дмитрова Гора № 17

Об утверждении Правил землепользования и застройки Дмитровогорского
сельского поселения Конаковского района Тверской области

В соответствии с положениями ст.32 Градостроительного кодекса РФ, с учётом
протоколов публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний Совет
депутатов МО «Дмитровогорское сельское поселение» Конаковского района Тверской
области

РЕШИЛ:

\  Утвердить Правила землепользования и застройки Дмитровогорского сельского
поселения Конаковского района Тверской области.

2. Обнародовать настояш,ее решение установленным порядком.